WYKORZYSTANE ŚRODKI  ZEWNĘTRZNE W ROKU 2010 W ROZBICIU
 NA ZADANIA I ŹRÓDŁA

	Rodzaj zadań
	Kwota
	w tym


	
	
	BUDŻET
	NFOŚiGW
	WFOŚiGW
	EKOFUNDUSZ
	UE
	POZOSTAŁE
/Starostwa, UMiG, UP i inne/

	Zagospodarowanie lasu
	
	
	
	
	
	
	

	Ochrona przyrody
	
	
	
	
	
	
	

	Edukacja
	11.500,00
	
	
	11.500,00
	
	
	

	Inwentaryzacja wielkoobszarowa
	
	
	
	
	
	
	

	PROW
	
	
	
	
	
	
	

	Ochrona środowiska
	
	
	
	
	
	
	

	Dopłaty do budowy ścieżek przyrodniczych i miejsc postojowych
	
	
	
	
	
	
	

	Ochrona przeciwpożarowa, w tym dotacje do środków trwałych
	
	
	
	
	
	
	

	Dopłaty do gruntów rolnych
	9.167,33
	2.954,01
	
	
	
	6.213,32
	

	Dopłaty do paliwa
	
	
	
	
	
	
	

	Rozminowanie poligonu
	
	
	
	
	
	
	

	Wynagrodzenia pracowników interwencyjnych z Urzędu Pracy
	
	
	
	
	
	
	

	Pozostałe zadania – z tego 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Przychody z tyt. nadzoru nad lasami innych własności
	742,09
	
	
	
	
	
	742,09

	OGÓŁEM
	21.409,42
	2.954,01
	
	11.500,00
	
	6.213,32
	742,09


Sporządził: Katarzyna Czarnecka
